郑州市人民政府文件
郑政文 〔2018〕192号

郑州市人民政府

关于成立郑州市科技领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

根据 《国务院办公厅关于成立国家科技领导小组的通知》

(国办发 〔2018〕73号)和 《河南省人民政府办公厅关于成立河

南省科技领导小组的通知》(豫政办文 〔2018〕37号)》,结合我

市工作实际,市政府决定成立郑州市科技领导小组。现将有关事

项通知如下:

一、主要职责

研究、审议我市科技发展战略、规划及重大政策;讨论、审

议我市重大科技任务和重大项目;协调市政府各部门之间及部门

—1—

与各县 (市、区)、开发区之间涉及科技的重大事项。

二、组成人员

组 长:王新伟 市长

副组长:王 鹏 常务副市长

史占勇 副市长

成 员:刘 睿 市政协副主席、市财政局局长

张红军 市政府副秘书长

杨东方 市发展改革委主任

王中立 市教育局局长

夏 扬 市科技局局长

范建勋 市工信委主任

赵新民 市人社局局长

周亚民 市农委主任

滕 飞 市统计局局长

李秀山 市政府国资委主任

刘 峰 市税务局局长

郝 伟 市政府金融办主任

吴予红 市科协主席

市科技领导小组办公室设在市科技局,承担领导小组日常工

作,夏扬同志兼任办公室主任。

2018年11月15日

—2—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年11月16日印发

		2018-11-19T08:08:10+0000